ROZPOCTOVY VYHLED PRO ROK 2018 A 2019 (Mikroregion Chebsko)

ROK 2018

Prijmy: clenské prispévky
pfispévek KK - mzda manazera

celkem

ROK 2019

PFijmy: clenské prispévky
pfispévek KK - mzda manazera

celkem

sestavil:  Lenka Springlova

200 000,00
260 000,00

460 000,00

200 000,00
260 000,00

460 000,00

schvaleno:

Vydaje:

Vydaje:

bézné vydaje
mzdy

celkem

bézné vydaje
mzdy

celkem

200 000,00
260 000,00

460 000,00

200 000,00
260 000,00

460 000,00



